

---

# AB Nord ApS

**CVR-nr.: 37338141**

Frilandsvej 2  
9760 Vrå

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/01/2025**

---

**Toni Steen Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AB Nord ApS  
Frilandsvej 2  
9760 Vrå

CVR-nr.: 37338141  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel af importvare og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.23 – 30.06.24 udviser et overskud på DKK 90.522. Balancen viser en egenkapital på DKK 98.494.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>262.689</b>	<b>44.045</b>
Lønninger		-118.553	
Andre omkostninger til social sikring		-891	
Andre personaleomkostninger		-27.102	-6.430
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-6.172
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>116.143</b>	<b>31.443</b>
Andre finansielle indtægter		37	
Øvrige finansielle omkostninger		-128	-125
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>116.052</b>	<b>31.318</b>
Skat af årets resultat		-25.530	-5.830
<b>Årets resultat</b>		<b>90.522</b>	<b>25.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	25.000
Overført resultat		29.522	488
<b>I alt</b>		<b>90.522</b>	<b>25.488</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.549	9.549
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.549</b>	<b>9.549</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.549</b>	<b>9.549</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.188	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>56.188</b>	
Likvide beholdninger		130.661	48.757
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>186.849</b>	<b>48.757</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>196.398</b>	<b>58.306</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-12.506	-42.029
Forslag til udbytte		61.000	25.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>98.494</b>	<b>32.971</b>
Skyldig selskabsskat		31.177	8.163
Skyldig moms og afgifter		50.760	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.967	17.172
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>97.904</b>	<b>25.335</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>97.904</b>	<b>25.335</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>196.398</b>	<b>58.306</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret